
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 32 316 153,3 29 494 13 583 2 925 7 422 5 564 794 2 028 12 283

v tom správní obvody:

Praha 1 2 504 65,0 1 413 36 344 15 1 018 371 720 9 820

Praha 2 87 34,4 87  - 62  - 25  -  - 544

Praha 3 2 753 306,9 2 743 2 275 350  - 118  - 10 33 573

Praha 4 2 872 151,7 2 710 1 006 301 818 585 10 152 12 379

Praha 5 669 187,9 668 463 48 1 156  - 1 24 778

Praha 6 1 798 65,6 1 601 527 340 130 604 59 138 5 498

Praha 7 5 564 1 088,8 5 301 36 111 3 748 1 406 64 199 48 807

Praha 8 4 072 150,9 3 626 1 777 481 1 008 360 260 186 11 438

Praha 9 2 912 343,4 2 909 1 944 142 612 211 3  - 22 400

Praha 10 2 115 191,2 2 034 1 847 143 25 19  - 81 19 953

Praha 11 195 93,8 181 109 21 20 31 7 7 1 840

Praha 12 1 162 180,2 1 127 328 102 612 85 7 28 11 173

Praha 13 1 313 230,8 1 251 1 023 164  - 64  - 62 15 631

Praha 14 822 622,7 817 752 47 3 15  - 5 13 932

Praha 15 442 32,1 389 216 21 120 32  - 53 5 667

Praha 16 351 90,2 298 29 49 137 83 1 52 5 162

Praha 17 275 55,3 195 58 55  - 82  - 80 5 851

Praha 18 232 22,0 228 104 17 21 86  - 4 4 640

Praha 19 171 92,9 138 38 16 3 81 3 30 5 029

Praha 20 80 37,9 53  - 2 8 43 9 18 2 759

Praha 21 432 121,0 417 264 67 2 84  - 15 6 000

Praha 22 1 495 501,7 1 308 751 42 139 376  - 187 13 468

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2019/2018

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 3. čtvrtletí 2019

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 3. čtvrtletí 2019


